
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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II Niedziela Wielkiego Postu -  25 lutego 
6:00pm (sobota) ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
6:00pm (sobota) +Mateusz Mikulski w 2 rocz. śmierci 
7:00am +Bronisława Górz 
9:00am +Halina Bukat  
9:00am +Sława Wesołowska 
11:00am +Eugeniusz Mentel w 5 rocz. śmierci i +Celina 

Mentel 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Sary z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Maria Wróbel w 11 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 26 lutego 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
7:00pm +Roman Sobański 
7:00pm O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej                   

i o łaskę zdrowia dla Roberta Malinka 
 

Wtorek  – 27 lutego 
8:00am ++Krystyna i Ludwik Rzepka 
7:00pm +Anna Kotlarczyk w 7 rocz. śmierci 
7:00pm +Stanisław Sadkowski w 8 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Józefy Tyrka z ok. 90 urodzin z podziękowaniem                  
za otrzymane łaski 

 

Środa -  28 lutego 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Irena Zakarzecka i za zmarłych z rodziny 

Zakarzeckich 
7:00pm +Anna Osowska w 1 rocz. śmierci i +Danuta 

Osowska w rocz. śmierci 
 

Czwartek - 29 lutego 
8:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                      

dla Marcina i Katarzyny Nicpon 
7:00pm +Wincenty Niedziela 
7:00pm +Maria Korus w rocz. śmierci 
 

Piątek  - 1 marca, I Piątek Miesiąca 
8:00am ++Władysław i Wiesław Moździerz 
8:00am +Wioletta Bolanowska 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary w dniu 

urodzin oraz o szczęśliwe rozwiązanie i zdrowie dla niej                 
i dziecka 

7:00pm +Stanisław Pajor 
 

Sobota  - 2 marca, I Sobota Miesiąca 
8:00am O Boże błogosławieństwo Krystyny Dąbrowskiej                

z ok. urodzin 
 

III Niedziela Wielkiego Postu -  3 marca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) +Jan Boksa 
7:00am +Kazimierz Kuta, +Kazimierz Pasek i +Kazimierz 

Olszówka 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Dąbrowskiej 

w dniu urodzin  
11:00am O Boże  błogosławieństwo dla Carli Chęciek                     

25 lutego 
Pierwsze czytanie: Rdz 22,1-2.9-13.15-18 
Drugie czytanie: Rz 8, 31b-34 
Ewangelia: Mk 9,2-10  

W dzisiejszej Liturgii Słowa przenosimy się na górę Tabor, 
aby kontemplować tajemnicę Przemienienia się Jezusa 
Chrystusa. Trzej Apostołowie, Piotr, Jakub i Jan na moment 
znaleźli się w niebie, zobaczyli inną, pozaziemską 
rzeczywistość i poczuli się niezwykle szczęśliwi. Już nie 
chcieli wracać na ziemię, bo takie ich ogarnęło szczęście. To 
w czasie Przemienienia Apostołowie otrzymali od Boga Ojca 
bardzo wielkie życiowe zadanie - macie słuchać Mojego 
umiłowanego Syna. 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele! Czy nie sądzicie, że to 
zadanie słuchania Boga otrzymali nie tylko apostołowie, ale 
każdy z nas? W czasie Wielkiego Postu mamy się nawrócić  
i przemienić. Przypatrzcie się waszemu życiu i postarajcie 
się odpowiedzieć, czy słuchacie Boga, czy nie. Ileż tu się 
rodzi nam pytań: Czy powinienem, czy warto, czy mi się 
opłaci słuchać Boga czy nie? Oto jest nasza duchowa walka, 
którą każdy z nas prowadzi przez całe swoje życie. Raz 
słuchamy, raz nie, raz trochę słuchamy, a drugim razem 
idziemy w stronę przeciwną, bo diabeł nas kusi. Iluż ludzi 
wybiera w swoim życiu opcję: „Panu Bogu świeczkę, a diabłu 
ogarek." 
Każdy z nas przyzna, że człowiek potrzebuje wzoru                         
i przykładu czy warto Boga słuchać czy nie. W pierwszym 
czytaniu z księgi Rodzaju Pan Bóg dostarczył nam wzoru 
absolutnego słuchania Boga na przykładzie życia Abrahama. 
Otrzymuje on zadanie ofiarowania Bogu swojego jedynego 
syna Izaaka. Jak myślicie, czy Abraham nie toczył 
wewnętrznej walki czy posłuchać Boga, czy nie? Abraham 
wygrał, bo posłuchał Boga. Chcesz wygrać swoje życie, 
posłuchaj Boga. 
Bóg jest miłością, ale dobrze wiemy, że miłość kosztuje. 
Nieraz bardzo kosztuje. Jaka jest argumentacja św. Pawła 
za słuchaniem w życiu Boga? Izaak ze Starego Testamentu 
jest zapowiedzią ofiary Bożego Syna Jezusa Chrystusa                        
za nasze grzechy. W drugim czytaniu z listu do Rzymian                
św. Paweł pisze: „Jeżeli Bóg z nami, któż przeciwko nam?              
On, który nawet własnego Syna nie oszczędził, ale Go za 
nas wszystkich wydał, jakże miałby także wraz z Nim 
wszystkiego nam nie darować."  
Nasza wielkopostna przemiana będzie polegać                               
na odwzajemnieniu się Bogu za Jego miłość do nas.                     
Nie można dostać się do nieba, nie można zaznać 

z ok. 11 urodzin 
1:00pm Dziękczynna za łaskę sakramentu małżeństwa                

dla Anny i Tomasza 
1:00pm +Helena Dziadkowiec 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Władysław Kałuża w 8 rocz. śmierci 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-25
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-25
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-25
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne informacje, 
zdjęcia i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego   w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Catholic Ministries Annual Appeal - Doroczna 
Kwesta Diecezjalna na cele Charytatywne 
Kwesta rozpoczęła się dwa tygodnie 
temu pod hasłem „Na chwałę Boga – For 
the Glory of God". Fundusze zebrane            
w czasie kwesty wspierają takie 
programy: kształcenie dzieci i dorosłych 
w wierze, pomoc braciom i siostrom                  
w potrzebie, pomoc cierpiącym i chorym oraz duszpasterstwo 
powołań. 
Troska o naszych braci i siostry w potrzebie to wspaniały 
sposób na świętowanie Jego chwały. Poprzez nasz coroczny 
apel nasza parafia łączy się z innymi parafiami w diecezji, 
aby wzbogacić życie najsłabszych spośród nas, wzrastać                 
w głębokiej wierze naszych dzieci i wzmacniać powołania. 
Poprzez naszą modlitwę i uczynki miłosierdzia okazujemy 
troskę i miłość jedni wobec drugich. Wiele akcji 
charytatywnych nie można przeprowadzić bez finansowej 
pomocy. 
Drodzy Parafianie, składając donacje na CMAA 
okazujemy troskę i miłość wobec lokalnego Kościoła, 
który nie mógłby funkcjonować bez naszej hojności. 
W tym roku mamy wyznaczoną kwotę w wysokości 
$46,200. Po osiągnieciu tej kwoty dodatkowo zebrane 
fundusze w 70% zostaną zwrócone do parafii na jej własne 
potrzeby. Bardzo proszę o hojne donacje na ten cel, abyśmy 
mogli zebrać wyznaczoną nam kwotę. Donacje na kwestę 
można składać ratami. 

Donacje z niedzieli 02/18/2024 
• Składka: $9,216.00  
• Spłata długu: $19,741.00 
• Pledges: $529.00 
• Kawiarenka: $450.00 
• Sklepik: $1,563.00 
• Na Kościół w Europie Środkowej i Wsch.: $4,033.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

wiecznego szczęścia, jeśli nie będzie się słuchać Bożego 
Syna. 
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, w czasie Mszy św. 
proście Jezusa o wewnętrzną przemianę waszych serc               
i umysłów. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Myśli na Wielki Post z książki Alicji Lenczewskiej 
„Słowo Pouczenia" 
Pytałam, co będzie z Kościołem i chrześcijanami,                      
gdy Europę i może świat opanują totalitarne rządy masonerii 
przez struktury Unii itp. Co z tego wyniknie. Pan dał jako 
odpowiedź Księgę Nehemiasza, a tam są treści dotyczące 
odbudowy gminy żydowskiej w Jerozolimie i Judzie                        
po powrocie z niewoli babilońskiej. A zwłaszcza rozdział                
pt.: „Reforma religijna" i podrozdział: „Zaludnienie Jerozolimy 
i zaludnienie innych miast". Czyli wizja sytuacji po niewoli 
masońsko-szatańskiej, kiedy naród i Kościół odrodzą tzw. 
święta reszta ocalała i oczyszczona duchowo z potopu 
pogaństwa i zniszczenia duchowego. (Nr 445) 
Dzieci oddane Mi będą walczyć o świętość Mojego 
Imienia w świecie. I trzeba abyście byli przygotowani.                     
W waszym życiu nie ma rzeczy mało ważnych. Wszystko            
ma być Bogu ofiarowane i dla Boga czynione jawnie i we 
własnym sercu. I nie lękajcie się ani ludzi, ani własnej 
słabości. Wasza siła jest w zjednoczeniu ze Mną: w waszej 
modlitwie, oddaniu i wierności. Czuwajcie, aby wasze serca 
uderzały w rytm Mojego Serca, aby myśli Moje, były waszymi 
myślami, a czyny wasze wypełnieniem Mojej woli. (Nr 446) 
Patrz na Moje Rany. One nauczą cię miłości. Ukażą                       
ci głębię miłości i cenę miłości. Kontempluj Moje Rany i Moje 
spojrzenie z Krzyża, a które wszystko ci mówi i objaśnia - 
więcej niż jakiekolwiek Słowa. Patrz na ludzi,                                 
jak Ja spojrzałem na ciebie - jak zawsze spoglądam. 
Spojrzeniem cierpiącej Miłości -Miłości Ukrzyżowanej. Miłości 
niecofającej się przed ukrzyżowaniem. Pomoc braciom, aby 
osiągnęli zbawienie, warta jest każdej ofiary. Jakże nikła jest 
ofiara twoja - twoich trudów i cierpień wobec wartości tego 
czym jest zbawienie, czym jest twoja radość, którą 
odnajdziesz we Mnie. To jest cel życia na ziemi. Twojego 
życia. Modliłem się, abyście byli jedno. W najgłębszym 
znaczeniu jedność Moja z wami ukazana została na Krzyżu. 
Dokonana została na Krzyżu... W kontakcie, w relacjach                        
z druga osobą nie Ty jesteś ważna, tylko Ja: Moja Miłość                   
i Moje pragnienie prowadzenia was obydwojga w głąb 
Królestwa Bożego, w głąb Mojego Serca otwartego                         
na Krzyżu Ofiary... Jeśli ludzie ranią ciebie, to znaczy,                      
że wołają o pomoc, o Moje Miłosierdzie, które przez ciebie 
może ich leczyć. Dotykaj ich Moim spojrzeniem Miłości. (473) 

Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 25 lutego: Natalia 
Wis, Jakub Podstawa; 23 marca : Niko Rakowski; 
24 marca: Sophia Sabina Dassouli. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 
 

Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii 
odbędzie się 2 marca (sobota) 
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. 
bp Witold Mroziewski 
 

I grupa, godz. 10am 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 
 

II grupa, godz. 1pm 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
• Osoby dodatkowe 
 

Próba generalna dla kandydatów  i świadków 
26 lutego (poniedziałek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
 

27 lutego (wtorek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 

Obecność na próbie jest obowiązkowa! 
 

Spowiedź dla kandydatów i świadków 

• 29 lutego (czwartek) w godz. 6pm - 8pm 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331) 425-5859  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 

znajdują się na stronie:  
https:// milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Droga Krzyżowa 
Zapraszamy  na nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, w każdy piątek Wielkiego Postu, 
w kościele o godz. 3pm i 8pm oraz w środy 
o godz. 6pm dla dzieci i dla młodzieży w 
środy po Mszy św. wieczornej, ok. 7:45pm.  
 

Droga Krzyżowa w piątek, o godz. 8pm 
prowadzona będzie przez poszczególne grupy parafialne: 
• 01 marca - Odnowa w Duchu Św. 
• 08 marca - Koło Różańcowe 
• 15 marca - Lektorzy 
• 22 marca - Wspólnota Wojowników Maryi 
 

Gorzkie Żale 
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali,                        
w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, o godz.                 
3pm w kościele. 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 1 marca, przypada I Piątek Miesiąca. 
Spowiedź w naszym kościele w tym dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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• Szukam pracy do opieki nad starszymi osobami                          
z zamieszkaniem. Kontakt: Teodozja (773)344-8332 

• Wynajmę od zaraz apartament 1 sypialnia w Addison. 
Kontakt: Zdzisław (630)650-6116 

Feed My Starving Children 
W Wielkim Poście w ramach dobrego uczynku, 7 marca                    
na 7pm organizujemy wyjście do Feed My Starving 
Childrem. Bardzo proszę, aby osoby zainteresowane 
zgłaszały się do zakrystii albo do ks. Krzysztofa. 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 
Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  

Spotkanie z medycyną św. Hildegardy 
Zapraszamy na spotkanie z medycyną św. 
Hildegardy z Bingen dotyczące dolegliwości 
reumatycznych. Spotkanie odbędzie się                   
w Centrum Pastoralnym w poniedziałek,                    
4 marca o godz. 8pm, po Mszy św.  Będzie 
możliwość nabycia hildegardowych produktów z Polski oraz 
literatury z zakresu medycyny św. Hildegardy  

Akt powierzenia życia Jezusowi przez 
św. Józefowi 
Uroczysty akt zawierzenia będzie miał miejsce                    
w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 19 marca                 
o godz. 7pm.  
Informacje i materiały: ks. Paweł (331)425-
5859, frpaulmark@gmail.com 

Świąteczne jajko 
W chrześcijańskiej kulturze  pomoc                  
i jałmużna w okresie Wielkiego Postu są 
oczywistymi gestami. Po raz kolejny 
przeprowadzamy w naszej Parafii akcję 
„Świąteczne jajko” dla potrzebujących z Parafii. 
Koszyk z jajkami jest wystawiony w przedsionku kościoła. 
Można podjąć takie jajko. Zakupić „Gift Card” w sklepie                       
i przynieść do kościoła do Niedzieli Palmowej włącznie. 
Przygotowane jest duże jajko, do którego wrzucamy karty. 
Zapraszamy do udziału w tym wielkopostnym 
przedsięwzięciu. 

Jałmużna wielkopostna 
Jałmużna wielkopostna w tym roku zostanie 
przekazana na wsparcie parafii w Mikołajewie 
w Ukrainie, w której posługuje ks. Aleksander 
Ryepin SChr. 

Ekstremalna Droga Krzyżowa 
15 marca z Jezuickiego Ośrodka Millenijnego wyruszą 
śmiałkowie gotowi przejść nocą kilkadziesiąt kilometrów 
Ekstremalną Drogą Krzyżową. Zapisy już ruszyły.  

Komisja Charytatywna - spotkanie dla nowych 
członków 
We wtorek, 27 lutego po Mszy św. wieczornej odbędzie się 
spotkanie Komisji Charytatywnej dla chętnych, którzy chcą 
zaangażować się w  działalność naszej parafialnej Komisji 
Charytatywnej. Więcej informacji: Marta (630)456-0603                     
i Ania (630)290-2234. 

Narodowy Dzień 
Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych 
Z a p r a s z a m y  d o 
uczczenia Żołnierzy 
Wyklętych poprzez udział w biegu „Tropem Wilczym”, który 
odbędzie się w sobotę w Shabbona Park w Chicago. 
Więcej informacji: Arkadiusz Cimoch (773)817-4722. 

mailto:frpaulmark@gmail.com
http://www.chicago-edk.com/
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

mailto:krag.milosierdzia@gmail.com
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